
 
 

 

 

Zapisy na autokarowy wyjazd na stronie www.korona.lebork.pl 
 

 

Tym razem poruszymy temat relacji małżeńskiej. Tego, jak ją budować, 

jak rozmawiać, jak się kłócić i jak się godzić, jak dbać o czułość i o więź. 

Świat rozpaczliwie potrzebuje małżeństw, które będą szczęśliwe! 

Wierzymy, że to jest możliwe! 

I po 14 latach od naszego ślubu wiemy też, że to się samo nie zrobi. Trzeba 

się mocno angażować i COŚ ROBIĆ. 
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ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w godz. 

9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

                  
18.05.2025r.  V Niedziela Wielkanocy 

1. Pamiętamy w naszej modlitwie o dzieciach przyjmujących I KOMUNIĘ ŚWIĘTĄ. 

Prosimy aby nieustannie pragnęły zjednoczenia z Bogiem i aby ich rodzice dawali 

wsparcie w przeżywaniu bliskości z Bogiem. Dzieci I KOMUNIJNE uczestniczą w 

białym tygodniu we Mszy św. o godz. 18:00 od poniedziałku do soboty. 

2. W środę kolejna RANDKA MAŁŻEŃSKA w Domu fatimskim o godz. 18:37. 

3.  Zbiórka ministrantów i kandydatów w czwartek o 17 godz. w kościele.  

4. Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na spotkanie w Domu fatimskim w czwartek  po 

Mszy św. o godz. 18:00 . 

5. Kandydatów do bierzmowania II roku formacji zapraszamy w środę, czwartek i 

piątek na Msze Święte o godz. 18:00, a po nich spotkania bezpośrednio 

przygotowujące do bierzmowania. Spowiedź św. dla kandydatów i świadków w piątek 

o godz. 17:00 

6. W poniedziałek 26.05.2025 r będziemy przeżywać w naszej parafii Wizytację 

Kanoniczną, której dokona Ks. Biskup Arkadiusz Okroj. Tego dnia o godz. 18:00, 

przygotowana młodzież i dorośli przyjmą sakrament bierzmowania.  

7. W dniach 26-27. 05.2025 w szkole podstawowej nr 4, w Liceum Ogólnokształcącym 

nr 2 i w Powiatowym Centrum Edukacji, odbędą się rekolekcje szkolne. Rekolekcje 

poprowadzą: ks. Biskup Arkadiusz Okroj,  Siostry Franciszkanki, oraz zespół 

muzyczny LUMEN.  

8. Organizujemy wyjazd na spotkanie młodych na polach lednickich. Wyjazd odbędzie 

się 7 czerwca w godzinach porannych. Powrót w godzinach nocnych. Zapisy i 

szczegóły u ks. Wiesława. 

9. Organizujemy autokarowy wyjazd na konferencję „Z Serca do Serca” – Jak budować 

szczęśliwe małżeństwo? Konferencja odbędzie się w Arenie w Gdyni w sobotę 28 

czerwca. Zapisy poprzez naszą stronę internetową:  www.korona.lebork.pl  

12.  Polecamy Bogu naszych zmarłych:  Krystyna Naczk, Jadwiga Kruszyńska, Leon 

Skierka. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.  
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PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCY     18 maja 2025 
 

 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 13, 31-35 

 

Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: «Syn Człowieczy został 

teraz otoczony chwałą, a w Nim Bóg został chwałą otoczony. Jeżeli Bóg został 

w Nim otoczony chwałą, to i Bóg Go otoczy chwałą w sobie samym, i to zaraz 

Go chwałą otoczy. 

Dzieci, jeszcze krótko jestem z wami. Przykazanie nowe daję wam, abyście się 

wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali 

wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, że jesteście uczniami moimi, jeśli 

będziecie się wzajemnie miłowali». 
 

Oto słowo Pańskie. 

 

 

  KOMENTARZ DO CZYTAŃ 

 

Dz 14,21b-27 Bóg działa przez ludzi 

Ap 21,1-5a Bóg otrze wszelką łzę 

J 13,31-33a.34-35 Przykazanie nowe daję wam 

  

Trwający w misji ewangelizacyjnej Paweł i Barnaba na początku dzisiejszej 

liturgii słowa przedstawiają obraz głoszonej prawdy wiary, jaki podejmują 

przez łaskę Bożą. Jednak najważniejszym wydźwiękiem każdego głoszenia jest 

miłość, którą zachowując, każdy rozpozna, że jest uczniem Jezusa, jak mówi 

Ewangelia tego dnia. Obie postawy: głoszenia i miłowania są owocem 

Zmartwychwstania Pańskiego. I nawet wszelkie zakusy złego ducha w 

zachowywaniu ich obydwu nie mogą nam przeszkodzić we własnej drodze ku 

niebu, jak zresztą mówi dziś fragment Apokalipsy: bo przez wiele ucisków trzeba 

nam wejść do królestwa Bożego. Z miłości do Boga Stworzyciela wysłuchajmy 

słowa kolejnej niedzieli paschalnej.  



 
Parafia Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Lęborku oraz Lęborskie Centrum 

Kultury "Fregata" zapraszają na kolejne spotkanie w ramach nowego cyklu skierowanego 

do pań pod nazwą "Kobieta Pełna Życia". 

“Kobieta Pełna Życia” to wieczór dla pań dający możliwość nie tylko wytchnienia od 

domowej rutyny, ale również spotkania pełnego inspiracji, na które warto przyjść w gronie 

znajomych. Będą również "książki-niespodzianki" dla szczęśliwych foteli. Spotkanie 

poprowadzi Marta Jędrzejewska z fundacji Ludzie Pełni Życia - żona, mama trójki dzieci, 

influenserka, autorka książek, Kobieta Pełna Życia. 

Drugie spotkanie odbędzie się we wtorek, 3 czerwca 2025 roku. Wydarzeniu towarzyszyć 

będzie słodki poczęstunek oraz pokaz filmu "War Room. Siła modlitwy" 

Początek o godzinie 18. 

    Bilety w cenie 15 złotych dostępne są w kasie kina przy ulicy Gdańskiej 12 i za 

pośrednictwem strony internetowej www.lck-fregata.pl 

Partnerem głównym czerwcowego spotkania "Kobieta Pełna Życia" jest Parafia NMP 

Królowej Polski w Lęborku oraz fundacja Ludzie Pełni Życia. 


